



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Skovhøj 89 Holding ApS

Møsvråvej 89, Sdr. Vilstrup, 6051 Almind

CVR-nr. 40 35 23 17

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Torben Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skovhøj 89 Holding ApS  
Møsvråvej 89, Sdr. Vilstrup  
6051 Almind

CVR-nr.: 40 35 23 17  
Stiftet: 7. marts 2019  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Torben Larsen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 1 t.kr., nemlig fra 1 t.kr. til t.kr.

### *Fortsat drift*

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at selskabet kan opretholde selskabets nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering at med de nuværende forventninger til den fremtidige drift, samt den aftale der foreligger med kreditgivere, at selskabet ved egen drift kan skabe en rentabel drift, og dermed reetablere selskabets egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.269</b>	<b>-6.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-416.116	-1.111.646
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-423.387</b>	<b>-1.118.106</b>
Skat af årets resultat	1.600	1.421
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.787</b>	<b>-1.116.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-421.787	-1.116.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-421.787</b>	<b>-1.116.685</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.979	45.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.979</u>	<u>45.541</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.979</u></b>	<b><u>45.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.054	21.138
Udsudte skatteaktiver	13.463	11.863
Tilgodehavender i alt	<u>28.517</u>	<u>33.001</u>
Likvide beholdninger	<u>88</u>	<u>1.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.605</u></b>	<b><u>34.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.584</u></b>	<b><u>79.702</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.492.931	-1.071.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.442.931</b>	<b>-1.021.144</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.494.846	1.067.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.494.846</b>	<b>1.067.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	116	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.054	21.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.669	33.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.669</b>	<b>33.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>85.584</b>	<b>79.702</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at selskabet kan opretholde selskabets nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering at med de nuværende forventninger til den fremtidige drift, samt den aftale der foreligger med kreditgivere, at selskabet ved egen drift kan skabe en rentabel drift, og dermed reetablere selskabets egenkapital.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld til pengeinstitut, 5.027 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets kapitalandele, der pr. 31. december har en regnskabsmæssig værdi på 57 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 5.027 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.